2

	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Số: 02/UBND-KGVX
V/v hợp tác, hỗ trợ chuyển giao kỹ thuật cho các đơn vị ngành y tế Bắc Ninh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Ninh, ngày  03  tháng 01 năm 2025

	Kính gửi:

	Bệnh viện Bạch Mai

Nhằm tạo điều kiện cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh đẩy nhanh tiến độ triển khai ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong lĩnh vực y tế; tiếp cận, triển khai các dịch vụ y tế kỹ thuật cao, kỹ thuật chuyên sâu, giúp nâng cao năng lực, chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng nhu cầu ngày càng cao và đa dạng của người dân trên địa bàn tỉnh và các khu vực lân cận; phấn đấu đưa Bắc Ninh trở thành một trong những trung tâm y tế chuyên sâu của khu vực, kết hợp với phát triển du lịch y tế;
UBND tỉnh Bắc Ninh kính mời Ban giám đốc Bệnh viện và các cán bộ liên quan về khảo sát và ký thoả thuận hợp tác giữa UBND tỉnh Bắc Ninh với Bệnh viện Bạch Mai để hỗ trợ các cơ sở y tế trên địa bàn đẩy mạnh phát triển các hoạt động về y tế nhằm nâng cao chất lượng công tác bảo vệ, chăm sóc sức khỏe nhân dân với các nội dung hỗ trợ cụ thể (có dự thảo biên bản ghi nhớ hợp tác gửi kèm theo).
Thời gian, địa điểm: 16h00’ ngày 13/01/2025 (Thứ Hai) tại Hội trường tầng 3, trụ sở UBND tỉnh Bắc Ninh, số 10 Phù Đổng Thiên Vương, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, hỗ trợ của Bệnh viện Bạch Mai và kính mời Quý Bệnh viện tham dự./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Y tế (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: Y tế, Tài chính;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, XDCB;

- Lưu: VT, KGVX(NMH).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Lê Xuân Lợi